niemieckiemu wynagrodzenie przeznaczyć raczył, rocznie rubli 45.

Kaplica niegdy w Puszczy Brokowskiej, o pół mili od miasta Broku, ze strony rzeki Buga, pod

tytułem św. Maryi Magdaleny10 istniejąca, ze słusznych przyczyn przez rząd uznanych,

reskryptem komisji rządowej dopiero wymienionej z dn. 20 czerwca (2 lipca) 1841, pod liczbą

3069, przeznaczona została do rozebrania i przeniesienia na cmentarz grzebalny parafii Brok.

Gdy atoli na tymże miejscu spoczynku zmarłych znajduje się już nowo wystawiona kaplica11,

zatem pan Jan Nepomucen Rolbiecki, naddzierżawca ekonomii Brok, wskutek podanej do